
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790073

Prodej samostatného RD, 152 m2, Miřetice (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 6+kk, 686 m?,
Miřetice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884928 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Miřetice (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 6+kk, 686 m?, Miřetice

Sháníte větší rodinný dům pro rodinné bydlení, kam se nastěhujete a
nebudete muset řešit rekonstrukce? Chcete bydlet v klidné obci s
dobrou občanskou vybaveností a v dobré dopravní dostupnosti do
větších měst? 

Pokud odpovídáte ANO, tak jste zde správně.

Vítejte v Miřeticích, v obci, kde je MŠ, ZŠ, lékař, obchod a další,
Nedaleko se nachází Hlinsko, Skuteč, Chrudim a Ležáky.

Prostorný rodinný dům je o dispozici 6+kk, či po drobné úpravě může
být rozdělen na dva samostatné byty (3+kk v přízemí a 2+1 v patře).
Dům o užitné ploše 152 m2 byl kolaudován v roce 2008 a je
připraven ihned pro nového majitele. Jednou z výhod domu je
zastřešená terasa přístupná z obývacího pokoje a výměra pozemku
686 m2.

Voda je z vlastního vrtu, kanalizace obecní, vytápění zajišťují
infrazářiče, s možností realizace plynového vytápění, kdy plyn je na
hranici pozemku.

Zaujala Vás tato nabídka? Zarezervujte si termín prohlídky, které se
budou konat 29.9. mezi 10. - 12- h, u makléře Jana Kubíčka.

CENA: (za nemovitost) 4 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790073

Prodej samostatného RD, 152 m2, Miřetice (okres Chrudim)

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 686

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 2008

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 152

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubíček Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790073

Prodej samostatného RD, 152 m2, Miřetice (okres Chrudim)

3 / 3


